质量安全管理信息化行业协会文件
穗质安协2015[2]号
关于举办广州市建设工程质量安全管理综合信息平台应用培训的通知
各会员单位、各施工企业、监理企业和检测机构：
为贯彻落实国家住房和城乡建设部的《工程质量治理两年行动方案》，广州市城乡建设委员会先后建立并开通了“广州市建设工程质量安全管理综合信息平台”、“广州市建设工程质量检测监管系统”、“广州市地下工程和深基坑监测预警系统”、“广州市起重机械安全监测监管系统”、“广州市混凝土质量追踪和动态监管系统”等信息化管理平台，在国内率先将信息化全面引入行业管理。为便于各有关单位更好地应用相关信息化平台提高企业内部管理水平，加强风险管控，本协会拟于近期举办两期信息平台应用培训班，针对各会员单位和各施工单位、监理单位在使用过程中遇到的问题和困惑，并结合近期相关管理规则的调整，特邀有关专家进行讲解培训。具体培训事宜通知如下：
一、培训时间与地点

1、 第一期： 2015年5月15日 9:00 -12:00， 14:00-17:00
2、 第二期： 2015年6月12日 9:00 -12:00， 14:00-17:00
3、 培训地点： 广州市华燕宾馆1楼云翔会议厅

地址：广州市越秀区先烈中路92号（邻近地铁5号线区庄站、黄花岗文化广场、黄花岗公园 ）
二、培训的内容
1、 广州市建设工程质量安全管理综合信息平台介绍；

2、 施工企业诚信评价质量安全自动评分要点分析；

3、 监理企业诚信评价质量安全自动评分要点分析；

4、 检测机构诚信评价评分要点分析；

5、 见证取样RFID芯片和二维码操作要点；
6、 混凝土质量追踪和动态监管系统操作和评分要点；
7、 工程质量检测监管系统操作和评分要点；

8、 地下工程和深基坑监测预警系统操作和评分要点；

9、 起重机械安全监测监管系统操作和评分要点；

10、 绿色施工诚信评价分数组成与评分要点；

三、培训人员

施工企业、监理企业、检测机构、监测机构以及协会各会员单位的工程管理人员、质量和安全负责人、见证人员和取样送检人员等相关人员。

四、培训费用：免费。
五、培训联系

何小姐  联系电话：18922156922，电话/传真：020-87564102，
邮箱地址：mail@gzcqs.org
广州市建设工程质量安全管理信息化行业协会
                      二〇一五年四月二十四日
报名回执表
	单位名称

	通讯地址

	姓 名
	职务职称
	手机（必填）
	拟参加期次(√)
	  备注

	□一期 □二期

	□一期 □二期

	□一期 □二期

注：联系电话：18922156922  电话/传真：020-87564102
邮箱：mail@gzcqs.org
广州市

建设工程

PAGE